
ZARZĄDZENIE NR 0050.247.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E71581-2EB3-4CF0-A8A2-039587395632. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 
środków 

zmniejszenie  (-)    
planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu 

wydatków 
o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  14.698,85 14.698,85 

 80101 Szkoły podstawowe   9.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych SPT2  2.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPT2  7.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 2.650,00 2.650,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

SPT1  2.650,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1 2.650,00  

 80104 Przedszkola  2.000,00 2.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia PPT  2.000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych PPT 1.000,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

PPT 1.000,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  9.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT2 9.000,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1.048,85 1.048,85 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPa  882,74 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPa  144,48 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SPPa  21,63 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.247.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 16 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E71581-2EB3-4CF0-A8A2-039587395632. podpisany Strona 1



 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPa 1.048,85  

 851 Ochrona zdrowia  4.800,00 4.800,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4.800,00 4.800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS  4.800,00 

 4220 Zakup środków żywności OPS 4.800,00  

 852 Pomoc społeczna  8.000,00 8.000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 8.000,00  

 3110 Świadczenia społeczne OPS 8.000,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  4.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS  4.000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania   4.000,00 

 3110 Świadczenia społeczne OPS  4.000,00 

 Razem wydatki:  27.498,85 27.498,85 

                                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E71581-2EB3-4CF0-A8A2-039587395632. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na konserwację windy, naprawę kserokopiarki

oraz wykonanie instalacji wideodomofonowej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka

w Toszku;

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na wypałatę dodatków wiejskich dla nauczycieli w

oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie środków na bieżące wydatki w Publicznym Przedszkolu w

Toszku;

- w rozdziale 80150 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia pracowników Szkoły

Podstawowej w Paczynie;

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia pracowników Ośrodka Pomocy

Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85228 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia opiekunek Ośrodka Opieki

Społecznej w Toszku;

- w rozdziale 85230 zabezpieczenie wydatków na świadczenia z programu dożywiania

wypłacanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Toszku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E71581-2EB3-4CF0-A8A2-039587395632. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

